РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 958
08.09.2010									      	           г. Зерноград

О внесении изменений в постановление
Администрации Зерноградского городского
поселения от 03.08.2010 № 824 «Об
установлении  тарифов на услуги по сбору
и вывозу твердых бытовых отходов на территории
поселений Зерноградского района,
оказываемые МУП Зерноградского городского
поселения «Зерноградское ПП ЖКХ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение» и представленных расчетных материалов  МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ППЖКХ», согласованных с главами сельских  поселений,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 03.08.2010 № 824 « Об установлении тарифов на услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на территории поселений Зерноградского района, оказываемые МУП Зерноградского городского поселения «Зерноградское ПП ЖКХ», дополнив пункт 1 следующими подпунктами:
1.5 в размере 321 рубль за 1 куб.м. для Манычского сельского поселения;
1.6 в размере 339 рублей за 1 куб.м. для Гуляй-Борисовского сельского поселения;
1.7 в размере 312 рублей за 1 куб.м. для Россошинского сельского поселения;
1.8 в размере 413 рублей за 1 куб.м. для Красноармейского сельского поселения.
2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Зерноград официальный» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2010 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансово-экономический отдел Администрации Зерноградского городского поселения (начальник Кравцова Н.В.)

Исполняющий обязанности Главы Администрации
Зерноградского городского поселения                                             П.Е. Синельников